– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告
全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

YSB Inc.
藥師幫股份有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9885）

自願性公告
業務發展最新情況

本公告乃藥師幫股份有限公司（「本公司」）自願刊發，以告知其股東及潛在投資
者有關本公司連同其附屬公司及綜合聯屬實體（「本集團」）若干業務發展最新
情況。除另有界定者外，本公告所用詞彙與本公司於2025年4月25日刊發的年度
報告（「年報」）所界定者具相同涵義。

茲提述本公司日期為2025年5月14日及2025年10月9日有關業務發展最新情況的
自願性公告。董事會欣然宣佈，截至2025年9月30日止三個月本集團收入同比
增長超過 15%，超過 2025年上半年相較於 2024年上半年的收入同比增長速度。
繼於2025年10月9日已披露的2025年第三季度交易總額變動情況，2025年10月本
集團廠牌首推業務（包括本集團自有品牌業務）交易總額同比增長超過 120%，
其中，本集團自有品牌業務同期交易總額同比增長超過350%。

廠牌首推業務乃本集團「向上走」方案中的一項重要戰略，同時作為高利潤業
務，因此對提升盈利能力而言舉足輕重。另一方面，本集團戰略性推進自有品
牌產品的拓展，致力於推出品類豐富且緊密貼合市場需求的高質量自有品牌
產品，以滿足更廣泛下游用戶的多元化需求，持續推動公司業務增長。

– 2 –

本公告所載資料僅基於本公司對其業務運營的初步評估，經參考本集團分別
截至2024年9月30日及2025年9月30日止三個月以及分別截至2024年10月31日及
2025年10月31日止一個月的未經審計經營資料而作出，並非基於經本公司獨立
審計師或審計委員會審計或審閱的財務數據或其他資料。因此，相關數字僅作
參考之用，不得用於任何其他目的。

股東及潛在投資者不應過分依賴本公告所披露的資料，於買賣本公司證券時
務請審慎行事。任何股東或潛在投資者如有疑問，務請尋求專業顧問的意見。

承董事會命
藥師幫股份有限公司
主席兼執行董事
張步鎮先生

香港，2025年11月16日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事張步鎮先生及陳飛先生，非執行董事
朱梓陽先生，以及獨立非執行董事邵蓉女士、孫含暉先生及趙宏強先生。